

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Aros Vagt og Alarmpatrulje ApS

Navervej 21, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 73 21 21

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Peter Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aros Vagt og Alarmpatrulje ApS Navervej 21 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 41 73 21 21
	Stiftet: 5. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 3. regnskabsår
Direktion	Peter Bundgaard, Stenhøjvej 2, Søften, 8382 Hinnerup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Andelskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive vagtvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.194 t.kr. mod 7.883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.193.583	7.882.511
2 Personaleomkostninger	-3.976.941	-8.021.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.988	-99.112
Driftsresultat	138.654	-238.220
Øvrige finansielle omkostninger	-58.113	-38.611
Resultat før skat	80.541	-276.831
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	80.541	-276.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.831
Disponeret i alt	80.541	-276.831

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.865	242.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.865</u>	<u>242.897</u>
4 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.865</u>	<u>262.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.020.119	1.298.915
Andre tilgodehavender	50.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter	17.792	10.906
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.911</u>	<u>1.349.821</u>
Likvide beholdninger	<u>82.158</u>	<u>305.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.170.069</u>	<u>1.654.908</u>
Aktiver i alt	<u>1.382.934</u>	<u>1.917.805</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-198.832	-279.373
Egenkapital i alt	<u>-158.832</u>	<u>-239.373</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	117.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.517	180.523
Anden gæld	1.298.122	1.976.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.766</u>	<u>2.157.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.766</u>	<u>2.157.178</u>
Passiver i alt	<u>1.382.934</u>	<u>1.917.805</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-2.542	37.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.831	-276.831
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-279.373	-239.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.541	80.541
	40.000	-198.832	-158.832

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.679.784	7.254.551
Pensioner	269.702	702.219
Andre omkostninger til social sikring	27.455	64.849
	<u>3.976.941</u>	<u>8.021.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>20</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	331.239	291.239
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2023	<u>331.239</u>	<u>331.239</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-88.342	-40.691
Årets afskrivninger	-50.032	-47.651
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-138.374</u>	<u>-88.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>192.865</u>	<u>242.897</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t. kr. 21.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakter har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse på aktiverne på 110 t.kr.

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
